
О признании утратившим силу постановления акимата Мангистауской областиот 29 
июля 2015 года № 213 "Об утверждении регламента государственной услуги "Учет 
иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории 
Мангистауской области"

Постановление акимата Мангистауской области от 2 марта 2017 года № 44. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 29 марта 2017 года 
№ 3299
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Мангистауской области от 29 
июля 2015 года  "Об утверждении регламента государственной услуги "Учет № 213
иностранных периодических печатных изданий, распространяемых на территории 
Мангистауской области" (зарегистрирован в реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 2814, опубликовано в информационно-правовой 
системе "Әділет" 9 сентября 2015 года и в газете "Огни Мангистау" 12 сентября 2015 
года за № 161-162).
      2. Государственному учреждению "Управление внутренней политики 
Мангистауской области" (Есбергенова З.Т.) обеспечить официальное опубликование 
данного постановления в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан и в средствах массовой информации, размещение на 
интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима области Нургазиеву Б.Г.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким области А. Айдарбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      руководитель Управления 
      внутренней политики
      Мангистауской области
      Есбергенова З.Т.



      " "  2017 г.02 03

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


